NAE 321X R B [B) R AN LK % [

R 321X 8] NER

PNATB2XBNREHR)EF251TERE. TEBRRSEEA :
(1) 7NEHAR: 05:45 - 21:55(2) sk AL ERILESFz=l): 06:00 - 22:30
1 FAMoovittkE|/A 32 321 X ) BRI I i, AR /A AR 321X (8] FHEZE (IR At A]

A RBEHR AZF321X AR R

5% FREMAR IS E)ZR
BHl—

SRR TSI ) ER—
B

XEE
=5k

EREERR \
EHIR

NEMR oy
AEIXERHEE
A NEHF R
YRR 5

1TZERSE): 25 43
BEVR:

05:45 -

05:45 -

05:45 -

05:45 -

05:45 -

05:45 -

05:45 -

21:55

21:55

21:55

21:55

21:55

21:55

21:55


https://moovitapp.com/beijing___%E5%8C%97%E4%BA%AC-3160/lines/321%E5%8C%BA%E9%97%B4/412182/1410441/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Beijing___%25E5%258C%2597%25E4%25BA%25AC-3160-855782-412182&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AD%E9%87%8C%E6%A1%A5%E4%B8%9C
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-cn%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E4%25B8%25AD%25E5%259B%25BD%26ep.metro_name%3D%25E5%258C%2597%25E4%25BA%25AC&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Beijing___%25E5%258C%2597%25E4%25BA%25AC-3160-855782-412182&af_sub9=View&af_sub1=3160&af_sub7=3160&deep_link_sub1=3160&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D412182%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D412182%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_321%E5%8C%BA%E9%97%B4_%E5%85%AD%E9%87%8C%E6%A1%A5%E4%B8%9C_%E5%8C%97%E4%BA%AC_View&deep_link_sub2=SEO_other_321%E5%8C%BA%E9%97%B4_%E5%85%AD%E9%87%8C%E6%A1%A5%E4%B8%9C_%E5%8C%97%E4%BA%AC_View

Fiie: KRB ER TR E)

4 uf

EE e

NEHR

SR

RFRIL
SKEIALERIL R 32 1)

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

8 REHK ®moovit
23321 X EEET IR
e Seve|dte SAK b ARy ol

Ef— 06:00 - 22:30
EH— 06:00 - 22:30
EBH= 06:00 - 22:30
EHAPY 06:00 - 22:30
ER 06:00 - 22:30
ER/IN 06:00 - 22:30
EHH 06:00 - 22:30
AR XARHER
Fr: skERBALERITER 5T
WRHE: 4

1TERE: 25 5
BEIR:


https://moovitapp.com/beijing___%E5%8C%97%E4%BA%AC-3160/lines/321%E5%8C%BA%E9%97%B4/412182/1410441/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Beijing___%25E5%258C%2597%25E4%25BA%25AC-3160-855782-412182&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AD%E9%87%8C%E6%A1%A5%E4%B8%9C
https://moovitapp.com/beijing___%E5%8C%97%E4%BA%AC-3160/lines/321%E5%8C%BA%E9%97%B4/412182/1410442/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Beijing___%25E5%258C%2597%25E4%25BA%25AC-3160-855782-412182&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AD%E9%87%8C%E6%A1%A5%E4%B8%9C

TR

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

8 @R RE) ®moovit

#RA] AFEmoovitapp.com T /A 35 321 (X [A] i) PDF B [E) 3R N2k & &, {8

Moovith/ FAFE R B WAL STHISRET AR . FIZERTZIZR AR /A $E35 8 1 THES. EHASHNERERE)
%FMoovit - MaaSHiERFE - HHFIE - MoovititX 6 25 WP gy |

© 2024 Moovit - {RE8 FTEAF


https://moovitapp.com/beijing___%E5%8C%97%E4%BA%AC-3160/lines/321%E5%8C%BA%E9%97%B4/412182/1410442/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Beijing___%25E5%258C%2597%25E4%25BA%25AC-3160-855782-412182&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AD%E9%87%8C%E6%A1%A5%E4%B8%9C
https://moovitapp.com/beijing___%E5%8C%97%E4%BA%AC-3160/lines/321%E5%8C%BA%E9%97%B4/412182/1410441/zh-cn?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Beijing___%25E5%258C%2597%25E4%25BA%25AC-3160-855782-412182&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AD%E9%87%8C%E6%A1%A5%E4%B8%9C
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-cn%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E4%25B8%25AD%25E5%259B%25BD%26ep.metro_name%3D%25E5%258C%2597%25E4%25BA%25AC&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-cn%2Fline-pdf-Beijing___%25E5%258C%2597%25E4%25BA%25AC-3160-855782-412182&af_sub9=View&af_sub1=3160&af_sub7=3160&deep_link_sub1=3160&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D412182%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D412182%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_321%E5%8C%BA%E9%97%B4_%E5%85%AD%E9%87%8C%E6%A1%A5%E4%B8%9C_%E5%8C%97%E4%BA%AC_View&deep_link_sub2=SEO_other_321%E5%8C%BA%E9%97%B4_%E5%85%AD%E9%87%8C%E6%A1%A5%E4%B8%9C_%E5%8C%97%E4%BA%AC_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AD%E9%87%8C%E6%A1%A5%E4%B8%9C
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AD%E9%87%8C%E6%A1%A5%E4%B8%9C
https://moovitapp.com/index/zh-cn/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AD%E9%87%8C%E6%A1%A5%E4%B8%9C
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AD%E9%87%8C%E6%A1%A5%E4%B8%9C&lang=en

